
Управление образования Артемовского городского округа

ПРИКАЗ 

г. Артемовский

<^>> 2023 года №

О включении в кадровый резерв руководителей муниципальных 
образовательных учреждений Артемовского городского округа

В соответствии с приказом Управления образования Артемовского 
городского округа от 13.03.2023 № 34/л «О проведении конкурса на включение 
в кадровый резерв руководителей муниципальных образовательных учреждений 
Артемовского городского округа для замещения вакантных должностей 
руководителей муниципальных образовательных учреждений Артемовского 
городского округа», на основании протоколов заседания Комиссии по 
формированию кадрового резерва руководителей муниципальных 
образовательных учреждений Артемовского городского округа от 12.04.2023 
№ 3, от 24.04.2023 № 4, руководствуясь Положением об Управлении 
образования Артемовского городского округа,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Включить в кадровый резерв руководителей муниципальных 

образовательных учреждений Артемовского городского округа:
1.1. Елагину Наталью Николаевну, заместителя директора по учебно- 

воспитательной работе Муниципального бюджетного общеобразовательного 
учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 4», на должность 
руководителя муниципального образовательного учреждения Артемовского 
городского округа;

1.2. Баланюк Марию Андреевну, учителя Муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 7», 
на должность руководителя муниципального образовательного учреждения 
Артемовского городского округа;

1.3. Козлова Артёма Степановича, заместителя директора по правовому 
регулированию Муниципального автономного общеобразовательного 
учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 8», на должность 
руководителя муниципального образовательного учреждения Артемовского 
городского округа;

1.4. Ходыреву Ольгу Сергеевну, заместителя директора по учебно- 
воспитательной работе Муниципального автономного общеобразовательного 
учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 8», на должность 
руководителя муниципального образовательного учреждения Артемовского 
городского округа с рекомендацией пройти обучение по программам 



специалитета, магистратуры в рамках укрупненной группы направлений 
подготовки «образование и педагогические науки»;

1.5. Березину Анну Николаевну, учителя Муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа 
№ 16», на должность руководителя муниципального образовательного 
учреждения Артемовского городского округа с рекомендацией пройти обучение 
по программе магистратуры в рамках укрупненной группы направлений 
подготовки «образование и педагогические науки»;

1.6. Топоркову Светлану Викторовну, заместителя директора по учебно
организационной работе Муниципального автономного общеобразовательного 
учреждения «Лицей № 21», на должность руководителя муниципального 
образовательного учреждения Артемовского городского округа с 
рекомендацией пройти обучение по программам специалитета, магистратуры в 
рамках укрупненной группы направлений подготовки «образование и 
педагогические науки».

2. Деевой А.А., директору Муниципального казенного учреждения 
Артемовского городского округа «Центр обеспечения деятельности системы 
образования», разместить список кадрового резерва руководителей 
муниципальных образовательных учреждений Артемовского городского округа 
на официальном сайте Управления образования Артемовского городского 
округа в срок до 04.05.2023 (Приложение).

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Н.В. Багдасарян



--------------------- —------- -—---------------------------------------------------------- -

LI
/T

I 

N

Г I W
й §
2 Ё = S £ ±!
Й

hJ

Ф
амилия, 

имя, 
отчество

О О А О A Z - О й g А о А Д S О A frj '< Д Д Д а 2
— о □ *1 v S S. "S о 2 2 - х < ’ S -2 2 ° о я« « 5 о s is о " н „я Зг’о г д « р s $ с J с ии В й S ° '=■=■2^2 Й Й К 2 -е- Й j= О Й я 2 е
s о § i "o'Б ° Ё i i З" о 2 3 ? "Э--П ■в ° 2 ® S ’
I й | il S | 3 || § || g || J Ш | | |Я

-*£ S g й S S м £ о в в S S S -в Г И § X да
ГОЙ ох 7 2 = 2 > г X aS ? 5 w о ® з
© ф о ® » - » з -о R о » S о g ' О
Н S *С X » s 10 х lorog
Т ~ X ~ = == 5 Я ’ -. & О м ■ — s 2 О

2 а 2ГС о

W

О
бразование 

(наименование 
учебного заведения, 

год окончания, 
специальность и 

квалификация по 
диплому, ученая 

степень, ученое звание)

11.11.1978

4-

Д
ата 

рож
дения

15U
C 1111 Illi V

JinriU
Fl 

работе М
БО

У
 

«СО
Ш №

 4» 

1 i

заместитель 
директора по 

учебно-

сл

долж
ность 

и место 
работы

V
. 1 С1Л

\. 11C1U
U 1 1Э1 

на руководящ
ей 

долж
ности - 5 

лет 5 месяцев 19 
дней

i ;

!

педагогический 
стаж

 работы 4 
1И

РГЯТ1Л ? 1 
П

РИ
Т.

01

Стаж
 

работы на 
педагогических 

или руководящ
их 

долж
ностях

24.04.2023

X]

Д
ата 

проведения 
конкурса 
(период 

нахож
дения 

в резерве)

Руководитель 
муниципального 
образователы

 того 
учреж

дения 
А

ртемовского 
городского округа

00

Д
олж

ность, 
на которую

 
сформирован 

резерв

П
риказ У

правления образования 
А

ртемовского городского округа 
от 

25.04.2023 
N
<> 

46/л 
«О

 
вклю

чении 
в 

кадровый 
резерв 

руководителей 
муниципальны

х 
образовательных 

учреж
дений 

А
ртемовского 

городского
округа»

П
римечания

С
писок кадрового резерва 

руководителей муниципальны
х образовательны

х учреж
дений 

А
ртемовского городского округа по состоянию на 25.04.2023










